PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME
ESTADO DE SÃO PAULO

Secretaria de ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

Rua Dr. Armando de Salles de Oliveira, 1.085 • 3º andar • Centro • CEP 13610-220 • Leme • SP • fone (19)3097-1000•

CNPJ: 46.362.661/0001-68 • licitacao@leme.sp.gov.br •www.leme.sp.gov.br 1

1ª PRORROGAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOSº 088/2024

PROCESSO LICITATÓRIO: 013/2024
PROCESSO ADM. 1DOC Nº: 3.061/2024
SISTEMA GOVBR Nº 274/2024
DATA DE ASSINATURA: VIDE ASSINATURA DIGITAL
VIGÊNCIA: até 03/06/2026

ÓRGÃO GERENCIADOR
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE LEME
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

CNPJ Nº 46.362.661/0001-68

RESPONSÁVEL - NOME: PATRICIA CUNHA BERTINI

CARGO: SECRETÁRIA DE CULTURA E TURISMO

E-MAIL INSTITUCIONAL: secretario.cultura@leme.sp.gov.br

DETENTORA DA ATA

RAZÃO SOCIAL:
WELLINGTON DE ALMEIDA ZABLONSKI DOS SANTOS
10046144978

ENDEREÇO COMPLETO: Avenida Ana Maria, nº 185 - Jardim Capitólio
C.N.P.J. 32.474.053/0001-30
INSC. ESTADUAL: 415.172.640.116
CIDADE /ESTADO: Leme / SP
CEP: 13.610-430
EMAIL: wellingtonzablonski@hotmail.com,

CONTATO@HUNTEREVENTOS.COM.BR
FONE:  (19) 9688 8575
REPRESENTANTE LEGAL WELLINGTON DE ALMEIDA ZABLONSKI DOS SANTOS
CPF/MF 100.461.449-78

DADOS BANCÁRIOS

BANCO CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGÊNCIA 0899
CONTA 00003906-7

Considerando o disposto no Despacho 19 do Processo

Administrativo supra, que solicita prorrogação dos serviços

inicialmente contratados;

Considerando o disposto no Art 84, da Lei Federal de

Licitações nº 14.133/21;

Justifico o presente:

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  W
E

LL
IN

G
T

O
N

 D
E

 A
LM

E
ID

A
 Z

A
B

LO
N

S
K

I D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 e

 P
A

T
R

ÍC
IA

 C
U

N
H

A
 B

E
R

T
IN

I
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

re
fe

itu
ra

le
m

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/A
E

B
B

-1
35

6-
3A

B
4-

B
16

9
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 A
E

B
B

-1
35

6-
3A

B
4-

B
16

9

echagas
Highlight

echagas
Highlight

echagas
Highlight

echagas
Highlight

echagas
Highlight

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME
ESTADO DE SÃO PAULO

Secretaria de ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

Rua Dr. Armando de Salles de Oliveira, 1.085 • 3º andar • Centro • CEP 13610-220 • Leme • SP • fone (19)3097-1000•

CNPJ: 46.362.661/0001-68 • licitacao@leme.sp.gov.br •www.leme.sp.gov.br 2

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO:

1.1 Constitui objeto deste, a prorrogação por 12 meses (igual período), a contar do término da
vigência original, do prazo de vigência da Ata de Registro supra, que tem por objeto o registro de
preços para LOCAÇÃO DE TENDAS 8X8M E 10X10M, A SEREM UTILIZADAS DE ACORDO COM O
CALENDÁRIO ANUAL DE EVENTOS E OUTROS QUE, EVENTUALMENTE, PODERÃO SER APOIADOS E NÃO

ESTÃO PROGRAMADOS NO CALENDÁRIO de acordo com descritivo/especificações, proposta
comercial da detentora, e demais documentos integrantes do Pregão Eletrônico nº 013/2024, a qual
passa a fazer parte do presente, independentemente de transcrição;

1.2 Por concordância da detentora da Ata, permanecerão inalterados os preços unitários registrados:

QUANTIDADES RENOVADAS/PREÇOS REGISTRADOS

LO
TE
S

IT
EN

S

C
O
D

SI
S
TE

M
A

DESCRIÇÃO RESUMIDA
QTD.
TOTAL

UNID.
Valor

unitário
Valor total

02

1 83668 Tendas formato 10x10 metros - PARA 01 DIA 88 LOCAÇÕES R$ 992,90 R$87.375,20

2 83669 Tendas formato 10x10 metros - PARA 03 DIAS 111 LOCAÇÕES R$ 1.377,75 R$152.930,25

3 83670 Tendas formato 10x10 metros - PARA 06 DIAS 30 LOCAÇÕES R$ 1.816,47 R$54.494,10

VALOR GLOBAL LOTE 02 - R$ 294.799,55

VALOR GLOBAL: R$ 294.799,55 (Duzentos e noventa e quatro mil, setecentos e noventa e nove reais e
cinquenta e cinco centavos)

CLÁUSULA SEGUNDA - DA RATIFICAÇÃO

2.1 Ficam mantidas todas as demais cláusulas e condições da ata original.

PATRICIA CUNHA BERTINI

SECRETÁRIO DE CULTURA E TURISMO

ORGÃO GERENCIADOR

WELLINGTON DE ALMEIDA ZABLONSKI DOS SANTOS
WELLINGTON DE ALMEIDA ZABLONSKI DOS SANTOS 10046144978

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  W
E

LL
IN

G
T

O
N

 D
E

 A
LM

E
ID

A
 Z

A
B

LO
N

S
K

I D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 e

 P
A

T
R

ÍC
IA

 C
U

N
H

A
 B

E
R

T
IN

I
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

re
fe

itu
ra

le
m

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/A
E

B
B

-1
35

6-
3A

B
4-

B
16

9
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 A
E

B
B

-1
35

6-
3A

B
4-

B
16

9

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME
ESTADO DE SÃO PAULO

Secretaria de ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

Rua Dr. Armando de Salles de Oliveira, 1.085 • 3º andar • Centro • CEP 13610-220 • Leme • SP • fone (19)3097-1000•

CNPJ: 46.362.661/0001-68 • licitacao@leme.sp.gov.br •www.leme.sp.gov.br 3

QUANTIDADES POR SECRETARIA:

LO
TE

S

IT
EN

S

D
ES

C
R
IÇ
Ã
O

R
ES

U
M
ID
A

ED
U
C
A
Ç
Ã
O

C
U
LT

U
R
A

S
A
D
S

ES
P
O
R
TE

S

TR
A
B
A
LH

O

Q
TD

.
TO

TA
L

02

1 Tendas formato 10x10 metros - PARA 01 DIA 0 86 2 88

2 Tendas formato 10x10 metros - PARA 03 DIAS 15 82 10 4 111

3 Tendas formato 10x10 metros - PARA 06 DIAS 10 20 30

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  W
E

LL
IN

G
T

O
N

 D
E

 A
LM

E
ID

A
 Z

A
B

LO
N

S
K

I D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 e

 P
A

T
R

ÍC
IA

 C
U

N
H

A
 B

E
R

T
IN

I
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

re
fe

itu
ra

le
m

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/A
E

B
B

-1
35

6-
3A

B
4-

B
16

9
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 A
E

B
B

-1
35

6-
3A

B
4-

B
16

9

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: AEBB-1356-3AB4-B169

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

WELLINGTON DE ALMEIDA ZABLONSKI DOS SANTOS 100461 (CNPJ 32.474.053/0001-30)  VIA

PORTADOR WELLINGTON DE ALMEIDA ZABLONSKI DOS SANTOS (CPF 100.XXX.XXX-78) em

08/04/2025 12:05:14 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: AC SyngularID Multipla  <<  AC SyngularID  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

PATRÍCIA CUNHA BERTINI (CPF 171.XXX.XXX-90) em 08/04/2025 15:55:20 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://prefeituraleme.1doc.com.br/verificacao/AEBB-1356-3AB4-B169

https://prefeituraleme.1doc.com.br/verificacao/AEBB-1356-3AB4-B169